FUSE
CCF1F チップ形電流ヒューズ
Chip Current Fuses
■構造図　Construction
■定格　Ratings
■品名構成　Type Designation
　例　Example
外装色：白　Coating color：White

Interrupting
Capacity
溶　断　特　性
Fusing Characteristics 内部抵抗値
Internal R.
（mΩ）Max.
公称溶断I2t値
Normal Melting
I2t（A2・s）
テーピングと包装数/リール
 Taping & Q'ty/Reel（pcs）
定格電流
Rated Current
溶断時間
Fusing Time TE
CCF1F0.4 0.4A
UL（c-UL）
AC125V
DC125V
UL（c-UL）
AC125V 50A
DC125V 50A
UL（c-UL）
100%
200%
1000%
4h Min.
120s Max.
0.001s Min.
0.01s Max.
650 0.024
1,000
CCF1F0.5 0.5A 510 0.030
CCF1F0.63 0.63A 390 0.052
CCF1F0.8 0.8A 250 0.125
CCF1F1 1A 90.4 0.156
CCF1F1.25 1.25A 75.9 0.220
CCF1F1.6 1.6A 59.3 0.513
CCF1F2 2A 42.9 0.814
CCF1F2.5 2.5A 36.6 1.31
CCF1F3.15 3.15A 26.0 2.37
CCF1F4 4A 20.1 3.85
CCF1F5 5A 15.3 6.5
CCF1F6.3 6.3A 11.4 10.6
CCF1F7 7A 10.6 12.8
CCF1F8 8A 9.5 17.0
CCF1F10 10A 7.5 27.7
CCF1F12 12A UL（c-UL）
AC65V
DC65V
UL（c-UL）
AC65V 50A
DC65V 50A
4.5 73.5
CCF1F15 15A 3.5 125.5
CCF 1 F 5 T TE
品　種
Product
Code